potius q̄ conuertisse testetur eusebius pamphili nimirum si ma  
le aliquando de hiis senserit: q̄ uero hic plotinus uel platonicus  
alter: ita contra præcepta astronomiaæ antiqua insudet redargu  
endo non miror. Græci enim omnes ferre id sunt semper enixi:  
ut alter alterum studio se redarguat: etiā si adducat in medium  
leuia: non curat: quandoquidem terfa: & polita oratione utitur:  
in qua credit facile omnes alios posse superare: sed audiamus  
ipsos sudore pectoris frigido anhelantes: contra astrologorum  
instituta repetendo eadem: ut ipsi dicunt: rhetorice non dialectice  
admittent forsan astrologi planetas uiuere admittent inq: sed  
non eo modo quo platonici: tamen nec malos esse natura: ne  
que aliquem gradum celī in malum ex propria natura fatebuntur  
astronomi: ut sepe responsum est: ideo cessat prima causa in  
probans quod astrologi dicunt de planetis malis: uel stellis re  
dit insuper & secunda: cum ipse non satis intellexerit naturas  
signorum: & planetarum: & quare in una figura unus gaudeat:  
alter non: & mala sint loca: & figuræ appropriatae: non ex natu  
ra propria: ideo querit in tertia causa: quo pacto possit planeta  
hic uel ille euadere diuersus in diuersis gradibus: cumq; longis  
simæ distet a gradibus possit illinc infici: cum etiam cœlum hic  
corpus optimum diuinitatí proximū & ex quarta causa sit uni  
forme. ho: ho credidit bonus hic uir astrologos dicere planetas  
debere infici: ut hec inferiora non aduertens insuper celum in par  
tibus suis diuersissimum forte non respexerat celum debilitate  
organí: contemplatur celum: & uideat: si potest duas stellas om  
nino similes: quas ipse etiam supra dixit dissimiles: ultimo dicit  
absurdum est quod dicunt de angulis: quid est ergo q; plotinus  
dixit diuersa in diuersis regionibus fiunt eodem tempore: & ua  
rietas locorum & figurarum superiorum corporum causa est  
uarietatis horum inferiorum: profecto absurdum nimis est: &  
puerile multum nugari: & contradicitoria in eodem libro pone  
re: & ignorata deridere: & eo magis libros nugis multiplicare:  
piterq; malis heresibus inplere: in super ostendentes se uidisse astrolo  
gie præcepta corūq; auctores: dicūt fingūt astrologi agulos succe  
detes & cadētes domos uel ptes celi: & horrent martē et satur  
nū in angulis: & eū duodecūna collocant: martem in sexta. quo  
fit ut sibi met contradicant: quia sic essent contrarii in opposi